АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 августа 2018 г.  № 32
с.Колено

О внесении изменений в постановление администрации Коленовского муниципального образования  от 27.10.2009г. №7 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования и состава аттестационной комиссии» (с изменениями от 20.03.2015г. №16,  от 17.07.2018г. № 23)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальных службы в Саратовской области» (с изменениями от 28.11.2017 года), Законом Саратовской области от 05 августа 2015 года № 96-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальных службы в Саратовской области», Уставом Коленовского муниципального образования, в целях эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Коленовского  муниципального  образования от 27.10.2009г. № 7 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных  служащих  администрации  Коленовского  муниципального  образования и  состава  аттестационной  комиссии» (с изменениями от 20.03.2015г. № 16, от 17.07.2018г. № 23):
   1.1. Приложение 1 часть 2 дополнить пунктом 2.10.  следующего содержания:
        «2.10. к отзыву об исполнении подлежащим аттестации  муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период прилагаются сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за указанный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».

1.2. В приложении 2 к Положению  «отзыв о служебной деятельности муниципального служащего администрации Коленовского  муниципального образования» добавить строку  следующего  содержания:
  «Получение дополнительного профессионального образования за отчетный период».
            1.3. В приложении 3 к Положению пункт 10 после слов « или об улучшении  деятельности» добавить слова «получение дополнительного профессионального образования за отчетный период».
        1.4.  Приложение  2 к постановлению   изложить  в следующей редакции:
«
СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Коленовского  муниципального образования

 Гусенков С.В.	глава администрации Коленовского муниципального образования, председатель комиссии
 Тишов Ю.Б.                   депутат Совета депутатов Коленовского муниципального образования (по согласованию), заместитель председателя комиссии.
Свечникова М.М.                главный специалист администрации Коленовского  муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Грибкова С.Н.	ведущий специалист администрации Коленовского муниципального образования
Бойкова Т.Е.                      депутат Совета депутатов Коленовского муниципального образования (по согласованию),

Независимый эксперт
                                                                                        »
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании  администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Коленовского МО:                              С.В.Гусенков